

هتل های کیش در جشنواره ها و اوقات اوج سفر معمولاً ثبت می کنند:

ظرفیت ۱۰۰ درصد



ترجمه متون خارجی طرح درجه بندی هتل ها تهیه شده که با توجه به فرهنگ، سنن، مذهب و مسائل بومی جزیره، پیشنهاد طرح درجه بندی جدید به سازمان منطقه آزاد کیش ارائه شده است.

وی نتیجه مذاکرات برای اجرایی این طرح را مثبت ارزیابی کرد و افزود: «خوشبختانه ظرف چند ماه گذشته مذاکراتی نیز با کارشناسان خارجی به عمل آمده است که امیدواریم تا پایان شهریور ۸۷ طرح درجه بندی هتل ها اعمال شود.» درخصوص آموزش جامعه هتلداران همواره پیشگام و حامی طرح های آموزشی جدیدی نیز با مساعدت معاونت جهانگردی در شرف تکوین است که در سال آینده اجرا خواهد شد.

در بخش صنعت گردشگری اگر بین ارگان ها و نهادها و به طور کلی بین نقش آفرینان این صنف از هوایمایی گرفته تا دفاتر خدمات مسافرتی و معاونت گردشگری و در کل مدیریت محترم سازمان نباشد، صنعت هتل داری پیشرفتی نخواهد کرد. خوشبختانه تعامل خوبی بین کلیه دست اندرکاران وجود دارد و روز به روز هم با مساعدت مدیریت سازمان و همکاری و همیاری معاونت گردشگری با مسئولین جامعه هتل داران این تعامل رو به تعالی است. چنانچه مشکلاتی که در بخش شرکت های هوایمایی درخصوص تعداد پروازها وجود دارد برطرف گردد، باعث رونق بیشتر این صنعت خواهد بود.

رئیس هیات مدیره جامعه هتلداران کیش محدودیتی را در راه توسعه گردشگری در جزیره کیش پیش بینی نمی کند و با اشاره به اینکه کلیه طرح های سرمایه گذاران با استقبال مسئولین به مرحله اجرا می رسد یادآور می شود که در حال حاضر هم بخش خصوصی در سال ۸۶ ظرف همین یک ماه آینده ۲۶ هتل به ظرفیت هتل ها اضافه خواهد کرد و در ایام دهه مبارک فجر هم کلنگ ۴ هتل ۴ ستاره و ۵ ستاره به زمین زده شد و ساخت تعدادی دیگر هتل هم در دست اجرا است که کلیه این هتل ها توسط بخش خصوصی ساخته می شود.

مهم ترین ویژگی مراکز اقامتی در تنوع آنها به نحوی که هر مسافر با هر بودجه و سلیقه ای ب تواند در تمام فصول سال از آن استفاده کند. در حال حاضر تعداد ۴۷ هتل از ۱ ستاره تا ۵ ستاره در کیش فعالیت می کنند که گنجایش بیش از ۱۰۰۰۰ تخت را دارند. حجم سرمایه گذاری در بخش هتلداری بیشترین و بالاترین رقم سرمایه گذاری را در جزیره کیش به خود اختصاص داده است که اکثریت این سرمایه گذاران، بخش خصوصی هستند. آقای مسیح اله صفا رئیس جامعه هتلداران کیش بر این باور است که در کنار سرمایه گذاری در بخش هتلداری بایستی سرمایه گذاران بخش خصوصی را تشویق کرد تا در جهت مراکز و اماکنی که باعث جذب مسافر به جزیره کیش می شوند نیز سرمایه گذاری نمایند تا تنوع صنعت گردشگری افزایش یابد. به طور مثال بخش احداث تفرج گاه های دریایی و امکانات استفاده از دریا از قبیل پلاژهای مجهز و یا تاسیسات دریایی مانند کشتی های تفریحی یا ماهیگیری در این جزیره زیبا احساس می شود.

رئیس هیات مدیره جامعه هتلداران کیش یادآور شد خوشبختانه ظرف دو سال گذشته ضریب اشتغال هتل های جزیره کیش رویه رشد بوده است. اولاً به دلیل اینکه به طور اتوماتیک از ۱۰ سال قبل به این طرف با برگزاری جشنواره ها و همایش ها از رشد مناسبی برخوردار بوده است به ویژه با اضافه شدن تعداد هتل های ۴ و ۵ ستاره در کیش نیاز و توقع مسافرتی به نحو احسن برآورده می شود. این موضوع به خودی خود باعث افزایش مسافر می گردد. ثانیاً حدود ۲۵٪ از هتل های کیش در جهت مسافری پنج ویزایی فعالیت می کنند که خود این مسئله باعث می گردد درصد اشغال هتل های با ستاره پایین هم بالا برود. به طور متوسط ظرف سال جاری میانگین اشغال هتل ها بین ۷۰ تا ۸۵ درصد بوده است. البته در زمانهایی که جشنواره برگزار می شود یا نمایشگاه دایر می گردد و یا ایام دهه فجر و نوروز، درصد اشغال هتل ها به ۱۰۰٪ هم می رسد.

آقای صفا اعلام کرد که حدود سه سال پیش جامعه هتل داران با صرف ۱۸ ماه زمان و

